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内容概要

本书丛书是由具有多年教学实践经验的教师结合当前教育改革的形势精心编写的。
在编写过程中始终注意贯彻如下的一些特点。
    一、“吃透”教改 夯实基础    作者对当前新课标改革的发展趋势进行了大量的调查和深入的分析。
力求与新课标要求保持一致。
在编排上，丛书依据小学生的认知特点清选了大星重观察、重动手、重应用、能激发学生学习热情的
优秀题目，同时还补充了一些既强调生活的直观性，又具有知识
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丛书序
第一单元
1 放风筝
2 小足球赛
3 古诗两首
4 我和企鹅
单元测试题
第二单元
5 画杨桃
6 找骆驼
7 春蚕
8 一束鲜花
单元测试题
第三单元
9 赵州桥
10 参观人民大会堂
11 纸奶奶的生日
12 万能胶水发明记
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